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To: 5.1.2e [EERE @minvws.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Sun 2/7/2021 12:17:33 PM

Subject: RE: OMT adviesaanvragen

Received: Sun 2/7/2021 12:17:33 PM

Dank!

Qua datum : in het omt advies zelf kunje 1dd zien dat de vergadering plaatsvond op 24-1 en de datum van het advies 27-1

1s.

Groet

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

van:IEE. -BEEN0 ninvws.ol>
Datum: zaterdag 06 feb. 2021 6:37 PM

Aan:ITJEM @minvws nl>

Onderwerp: RE: OMT adviesaanvragen

+oIEEE

Excuus, ik had vaag in mijn achterhoofd dat er toch ook “iets” in januari was maar wist niet meer wat (had gisteren alle

attachments in de email van IEEFCEgecheckt en niet meer goed gekeken naar de email zelf waar de attachments aan

toegevoegd waren).

Overigens: ik heb in het word-document jouw datum aangehouden (27 januari); op de RIVM-site staat als datum 24 januari. Ik

kreeg de afgelopen weken de indruk dat er vaker gedoe is met data (maar had ook vierkante ogen op een gegeven ogenblik ...

©)

Mobiel

E-mail: minvws.nl

van:INCE) EXE @minvws n>Verzonden: vrijdag 5 februari 2021 16:16

5.1.2e @minvws.nl>
SAE @ minvws.nl>;IEEEJEG ninvws.nl> 5.1.5

@minvws.nl>

Onderwerp: FW: OMT adviesaanvragen

EnWe hebben nog even gecheckt wat jullie aan OVV had verzonden maar er ontbreekt nog een mail en de oplegger is niet

kloppend.
Er staan nu in de oplegger bij het omt van 30 maart drie mails genoemd, maar de mail van 23 maart hoort bij omt van 23

maart, waar nu geen doc genoemd staat.

Verder mis ik nog de aanduiding in de oplegger van de mail van 21 jan voor omt van 27 jan (mail EEE. En deze mail ontbreekt

in de map documenten.

deze mails zaten in onderstaande mail van mij van afgelopen week; nogmaals bijgevoegd.
Wil je dit svp aanpassen richting ovv? Dank.

Gr

var:IE
Verzonden: donderdag 4 februari 2021 00:15
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minvws.nl>

Onderwerp: RE: OMT adviesaanvragen

Zie in worddoc in paars mijn reactie op je vragen en nog paar zaken in kantlijn.

ramIEE EXE inves... >; EKER.

Er ontbreken nog voor onderstaande aangegeelde data vraagstellingen die stephanie al had aangeleverd (zie bijgaand

nogmaals).
Check: voor de niet aangegeelde hebben we dus geen vragen aangetroffen (van 57 t/m 60 hebben na uitvraag bij RIVM door

geen vragen meer opgeleverd. Voor 6 april had ik alleen een voorzet gemaakt voor DGV maar er is geen verzonden

mail aan RIVM aangetroffen?)

1. 27januari2020
2. 28 februari 2020

3. 58° 8 maart 2020

4. 59° 12 maart 2020

5. 60° 17 maart 2020

8. 63° 6 april 2020

van:IEEEEEo ninvvs.nl>
Verzonden: zaterdag 30 januari 2021 11:13

JE @minvws.ni>;INCRE)EXEo ninvws n>;INEERECHE
minvws.nl>

Onderwerp: RE: OMT adviesaanvragen

JER dank voor je reactie. In het Word-document in groen mijn reactie.

e 9 graag jouw besluiten (zie worddocument), dan kunnen we verder.

RFC raag eventuele emails graag uiterlijk dinsdag aanleveren. Wat we niet hebben, kunnen we ook niet opsturen.

Een goed weekend nog.

E141 %a

5.1.2e

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

van:IEE EEN ninvws.ni>
Verzonden: vrijdag 29 januari 2021 13:20

@minvws.nl>; [GEE EEE© ninvws.n|>
CC: A

@ minvws.nl>

Onderwerp: OMT adviesaanvragen

Ha allen,

Ik heb me door de documenten heen geworsteld, in het word document heb ik in het rood mijn opmerkingen erbij gezet.
Daarnaast nogmaals de aanvragen van 8 mei en 20 mei en de mail van [EXER van 9 augustus. Die waren al eerder

aangeleverd, maar zie ik niet terug in het overzicht.

Nog een tip: vaak staat in het OMT advies de datum dat de aanvraag is ingediend vanuit VWS (als dat het geval is), dan kun je
de bestanden makkelijker aan elkaar linken.

Bij vragen weten jullie me te vinden.
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